
ROMANIA  
JUDEŢUL SĂLAJ 
COMUNA  BĂNIŞOR 
CONSILIUL LOCAL  

 
 
 

H O T A R Â R E A  NR. 3
Din  30 ianuarie 2007. 

 
Privind aprobarea acordului de principiu pentru executarea lucrărilor de extindere a 

reţelei electrice în satele Ban şi Peceiu din comuna Bănişor 
 
 
  
              Consiliul local al comunei Bănişor; 
 Având în vedere Expunerea de motive a primarului, raportul  
compartimentului de specialitate şi avizul comisie de specialitate cu privire la 
executarea lucrărilor de extindere a reţelei electrice în satele comunei Bănişor; 
 Văzând prevederile art.38 alin.2 lit.”c” din Legea nr.215/2001privind  
administraţia publică locală, modificată şi complectată şi a Legii nr.318/2003 a energiei 
electrice; 
                     În temeiul art.46 din Legea nr.215/2001, modificată şi complectată ; 

 
 

H O T A R A S T E: 
 
 Art.1. Aprobă acordul de principiu pentru executarea lucrărilor de 
extindere a reţelei electrice în satele Ban şi Peceiu din comuna Bănişor, Judeţul Sălaj; 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul 
comunei Bănişor; 
 Art.3. Prezenta se comunică la : 
       -Instituţia Prefectului Judeţului Sălaj; 
       -S.C.Electrica; 
       -Primar; 
       -Dosar hotărâri. 
 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,     CONTRASEMNEAZĂ, 
                        
      CHIRILA FLORIAN  SECRETAR 
  
             Maria Ardelean 
  
 
 



 


	ROMANIA 
	JUDEŢUL SĂLAJ
	H O T A R Â R E A  NR. 3


